
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.10.13       Ужгород               № 395 
 
Про закріплення квартир. 
 
 
 
         Розглянувши    листи  прокуратури Закарпатської області,   пропозиції 
громадської комісії по житлових питаннях виконкому, керуючись Законами 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,   «Про прокуратуру»   та  
житловим   законодавством,     виконком міської ради  
 
                                                 В И Р І Ш И В : 
 
      1. Відминити  п.ІІ  рішення  виконкому від 15.02.2012 р. № 46  про закріп- 
лення однокімнатної квартири по  вул.Заньковецької,  3/159 за прокуратурою  
міста Ужгород. 
 
 
      2. Однокімнатні  квартири  за  рахунок звільненого житлового  фонду  по  
вул.Заньковецької, б.3,   кв.159 та вул.Декабристів, б.53, кв.35,  закріпити  за  
прокуратурою  Закарпатської області, як службові.    
 
       
Підстава: листи №11-460 вих.13(418) від 22.10.2013 р. та №11-461вих.13(419) 
від 22.10.2013 р. 
         
 
 
  

         Міський  голова                                                                               В.Погорелов 
 
 
 


	         Розглянувши    листи  прокуратури Закарпатської області,   пропозиції громадської комісії по житлових питаннях виконкому, керуючись Законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,   «Про прокуратуру»   та  житловим   законодавством,     виконком міської ради 

